
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     29.05.2013                 № 6/32  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О присвоении звания лауреата «Молодежной премии главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» 

 

В соответствии с Положением «О наградах и иных формах 

поощрения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», утвержденным   решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы  от 29.10.2008 №12/122, Положением «О 

Молодежной премии главы муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным   решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 17.06.2009 №10/81, 

рассмотрев представление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая  городская Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание лауреата «Молодежной премии главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области»: 

- Шаровой Анастасии Артемовне – обучающейся 

муниципального автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей специализированная детско-



юношеская спортивная школа олимпийского резерва города 

Кирово-Чепецка Кировской области;     

- Зворыгину Никите Константиновичу - обучающемуся 

муниципального автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей специализированная детско-

юношеская спортивная школа олимпийского резерва города 

Кирово-Чепецка Кировской области; 

- Печенкиной Елене Михайловне – педагогу-психологу 

муниципального казенного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад № 9 города Кирово-Чепецка Кировской 

области; 

-  Лупповой Евгении Александровне – ведущему 

библиотекарю Центральной городской библиотеки им. 

Н.А.Островского муниципального автономного учреждения 

культуры «Централизованная библиотечная система» города 

Кирово-Чепецка. 

2. Настоящее решение подлежит официальному 

опубликованию. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области              В.В.Крешетов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


